

2017-2018-ci tədris ili üzrə "ASAN peşə" layihəsinin qeydində ilk peşə ixtisas təhsil müəssisələrində qəbul davam edir.

İlk peşə ixtisas təhsil müəssisələrində qəbulda "ASAN xidmət" mərkəzlərində müvafiq təhsil müəssisələrində qəbul komissiyalarında ödənişsiz formada həyata keçirilir.

Avqustun 1-dən bu günədək 8160 nəfər qeydiyyatdan keçib.

Qəbul üçün şəxsiyyət vəsiqəsi və təhsil haqqında sənəd (təhdət namə və ya attestat) tələb olunur.

Bakı, Gənc, hər hansı digər yerlərdə dövlət ilk peşə ixtisas təhsil müəssisələrində həmin dövlət təhsil müəssisələrində ödənişli şərtlərlə qəbul "ASAN xidmət" tərəfindən aparılır. Sumqayıt, Abşeron, Bərdə, Masallı, Sabirabad, Qəbələ, hər hansı digər rayonlarda üzrə dövlət hesabına qəbulda yalnız "ASAN xidmət" mərkəzlərində aparılır. Ödənişli şərtlərlə qəbulda həmin təhsil müəssisələrində qəbulda keçirilir.

"ASAN xidmət" mərkəzlərində qəbulun göstərilmədiyi hər hansı digər rayonlarda yerlərdə dövlət ilk peşə ixtisas təhsil müəssisələrində qəbul vermək istəyən şəxslər istənilən "ASAN xidmət" və müvafiq təhsil müəssisələrində müraciət edə bilərlər.

İlkin peşə ixtisas təhsil müəssisələrində qəbulda verilməyən 10 ixtisas seçimi küçüquna əməlikdir. Əgər qəbul təhdət namə və attestat üzrə müvafiq fənlərin orta bal nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.

İlkin peşə ixtisas təhsil müəssisələrində təhsil müddəti 6 ay, 1 illik, 2 illik və 3 illik təhsil proqramları şərtlərində tələkil olunur. Təhsil müddəti 3 illik olan proqramlar üzrə seçimdə yalnız son 2 ildə ümumi orta təhsil sənədi bitirən və tam orta təhsil almaq istəyən şəxslər iştirak edə bilərlər. Ümumi orta təhsil sənədi bitirənlər, eyni zamanda təhsil müddəti 1 rəqəbliyyət vasitələri ilə idarə olunması ilə bəzi ixtisaslar istisna olmaqla və ya 2 illik proqramlar üzrə qəbulda seçimdə iştirak edə bilərlər.

Sənəd qəbulu avqustun 22-dək davam edəcəkdir.

Ötən tədris ilində nəzərdə tutulmuş olaraq [Təhsil Nazirliyi](#), "ASAN xidmət" in birgə həyata keçirdiyi "ASAN peşə" layihəsinin əsas məqsədi dövlət ilk peşə ixtisas təhsil müəssisələrində qəbulun rahatlığına və obyektivliyini təmin etməkdir.